

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
ZWIĄZEK STRZELECKI "STRZELEC" ORGANIZACJA SPOŁECZNO - WYCHOWAWCZA JEDNOSTKA STRZELECKA 1011 GRAJEWO, Stowarzyszenie, nr KRS: 0000397977, adres: 19-200 Grajewo, ul. Wojska Polskiego 84, mail: strzelecgrajewo@gmail.com, tel: 609 112 649; adres do korespondencji taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogdan Kulesza, 609 112 649, strzelecgrajewo@gmail.com



**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Nieznani bohaterowie Niepodległej w powiecie grajewskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2</sup>	Data rozpoczęcia	20.08.2021	Data zakończenia	20.10.2021

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

Celem zadania jest zwiększenie świadomości o procesach i wydarzeniach związanych z odzyskaniem i umacnianiem niepodległości, zwłaszcza w wymiarze lokalnym, uwypuklenie roli odbudowywanych po latach zaborów, ważnych w zdrowo funkcjonującym społeczeństwie instytucji - Policji, Straży Pożarnej oraz administracji w procesie odbudowywania prawdziwie niepodległej Polski, a także jak najszersze włączenie mieszkańców w świętowanie niepodległości poprzez przybliżenie im wiedzy o najważniejszych wydarzeniach i osobach w jak najbardziej atrakcyjnej formie.

W aspekcie tematyki merytorycznej zadania postanowiliśmy skupić się na osobach i instytucjach, które często są pomijane milczeniem, gdy mówi się o procesach odzyskiwania i utrwalania niepodległości, a bez których zaangażowania nie mógłby zostać odbudowany oraz sprawnie funkcjonować organizm Państwa Polskiego. Dlatego też nazwaliśmy ich "Nieznanymi bohaterami". Poprzez ekspozycję wystawy na terenie kilku powiatów oraz informacje i filmy zamieszczane w mediach społecznościowych będzie to także na pewno znakomita promocja dla całego Podlasia.

W związku z powyższym zostanie zorganizowana „mobilna” wystawa zdjęć (w formie roll-upów) o tematyce jak powyżej, która będzie eksponowana w miejscowościach na terenie powiatu grajewskiego oraz w miarę dostępności odpowiednich miejsc także na terenie okolicznych powiatów z obszaru województwa podlaskiego. Planujemy zaprezentować wystawę w co najmniej 5 miejscowościach (Grajewo, Rajgród, Radziłów, Szczuczyn, Wąsosz).

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość realizowanych ekspozycji wystawy zdjęć w formie roll-upów pod hasłem „Nieznani bohaterowie Niepodległej w powiecie grajewskim”	5	Reportaż fotograficzny na facebooku wnioskodawcy. Zdjęcia nośniku (płyta CD lub pendrive) do celów sprawozdawczych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Związek Strzelecki "STRZELEC" Organizacja Społeczno-Wychowawcza Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo jest stowarzyszeniem, którego głównymi obszarami działalności są: podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; działanie na rzecz niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej i jej umacniania; upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa oraz wychowanie obywatelskie członków, oparte na ideologii państwowotwórczej i dyscyplinie społecznej. Od początku swojego istnienia jest obecna w życiu powiatu grajewskiego pomagając nie tylko przy uroczystościach państwowych i rocznicach niepodległościowych, ale także sportowych (np. Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka w Grajewie) czy religijnych (pomoc przy procesjach licami miasta). Od 20 lat współorganizuje także obchody rocznicy bitwy partyzanckiej 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej z Niemcami w rejonie Osowe Grzędy w dniu 8 września 1944 r. Dzień przed obchodami STRZELEC organizuje zawsze "Rajd Grzędy" skierowany przede wszystkim do młodzieży ze szkół średnich. Rocznie to kilkadziesiąt mniejszych lub większych wydarzeń, w których uczestniczą Strzelcy.</p> <p>W realizację zadania zaangażowane będą m.in. następujące osoby:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Grzegorz Gardocki - Zastępca Komendanta Głównego ZS "Strzelec" OSW, radny powiatowy i wieloletni samorządowiec z terenu powiatu grajewskiego, nauczyciel w "klasie mundurowej", odpowiedzialny za przygotowanie informacji o udziale członków administracji w odzyskiwaniu i budowaniu niepodległego państwa na terenie powiatu grajewskiego;</li> <li>- mł. asp. Sylwia Gosiewska - oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Grajewie, odpowiedzialna za przygotowanie informacji o udziale Policji Państwowej w odzyskiwaniu i budowaniu niepodległego państwa na terenie powiatu grajewskiego;</li> <li>- mł. asp. Michał Łopatowski - dyżurny Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie i dowódca ZS "Strzelec" OSW Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo, odpowiedzialny za przygotowanie informacji o udziale członków Straży Pożarnej w odzyskiwaniu i budowaniu niepodległego państwa na terenie powiatu grajewskiego;</li> <li>- Tomasz Dudziński - dyrektor Grajewskiego Centrum Kultury, posiadający stopień naukowy doktora nauk historycznych, współautor kilku książek i opracowań historycznych dotyczących historii powiatu grajewskiego ze szczególnym uwzględnieniem historii odzyskiwania niepodległości, okresu II Rzeczypospolitej i walk o niepodległość, odpowiedzialny za pomoc w zebraniu dokumentów i zdjęć niezbędnych do wykonania wystawy;</li> <li>- Janusz Siemion - dyrektor Biblioteki Centrum Kultury w Szczuczynie, odznaczany za zasługi dla bibliotekarstwa, znawca historii wydarzeń związanych z gminą Szczuczyn, wieloletni uczestnik "Grajewskich spotkań z historią", odpowiedzialny za pomoc w zebraniu dokumentów i zdjęć niezbędnych do wykonania wystawy;</li> <li>- Anna Wojślaw - Prezes stowarzyszenia "Nasz Szczuczyn", pracownik instytucji kultury, odpowiedzialna za pomoc w zebraniu dokumentów i zdjęć niezbędnych do wykonania wystawy;</li> <li>- Bogdan Kulesza - Naczelnik Wydziału Promocji Starostwa Powiatowego w Grajewie, organizator wydarzeń kulturalnych, artystycznych i historycznych, w których zaangażowany jest samorząd powiatu grajewskiego, odpowiedzialny za logistykę całości wydarzenia.</li> <li>- WOLONTARIUSZE: rekrutowani spośród uczniów szkół średnich z terenu powiatu grajewskiego, odpowiedzialni za akcję promocyjną wydarzenia (kolportaż plakatów) oraz za pomoc w organizacji wystaw fotografii (ustawianie, przenoszenie roll-upów, katalogów, itp.).</li> </ul>

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyprodukowanie roll-upów zawierających wystawę zdjęć pn. „Nieznani bohaterowie Niepodległej w powiecie grajewskim”	10 000,00	8 000,00	2 000,00
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	8 000,00	2 000,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie odbywać się wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłatami należności tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłatami należności tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie wiązanych z składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także w prowadzeniu ich systemów informatycznych, osoby, których dotyczy dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**  
**Związek Strzelecki "STRZELEC"**  
**Organizacja Społeczno-Wychowawcza**  
**Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo**

Data 14.07.2024

Grzegorz Ganiński

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Wiceprzewodniczący Zarządu**  
**Związek Strzelecki "STRZELEC"**  
**Organizacja Społeczno-Wychowawcza**  
**Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo**  
Michał Łopatowski

**ZWIĄZEK STRZELECKI "STRZELEC"**  
**ORGANIZACJA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA**  
**Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo**  
**ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo**  
**Nr KRS 000397977**  
**NIP 7191565371 REGON 200661830**

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄD  
Związek Strzelecki "STRZELEC"  
Organizacja Sportowa Wychowawcza  
Jednostka Strzelecka 1011 Głajewo  
Głuszyn Gardoła

Współprzewodniczącą Zarządu  
Związek Strzelecki "STRZELEC"  
Organizacja Sportowa Wychowawcza  
Jednostka Strzelecka 1011 Głajewo  
Michał Góralowski

ZWIĄZEK STRZELECKI "STRZELEC"  
ORGANIZACJA SPORTOWA WYCHOWAWCZA  
Jednostka Strzelecka 1011 Głajewo  
ul. Włocławska 101, 10-200 Głajewo  
T. 081 73 20 00  
F. 081 73 20 00  
www.zs1011glajewo.pl